
令和３年４月２２日 

 

関係者各位 

 

久留米市立屏水中学校 

ＰＴＡ会長 松尾 康弘 

校   長 坂井  豊 

 

ＰＴＡ合同・各種委員会・実行理事会（４月２３日開催予定） 

の中止について 

 

 

 惜春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。ま

た、日頃よりＰＴＡ活動に際しまして、ご協力とご支援をいただき感謝申し上げます。 

 さて、４月２１日、久留米市保健所から次のようなメッセージが発せられました。 

以上のような状況から４月２３日（金）１９時より開催を予定しておりました「ＰＴＡ

合同委員会」・「各種委員会」・「実行理事会」については、中止の判断をさせていただきま

す。急遽の判断になりましたことを深くお詫び申し上げますとともに、ご多用の中、ご予

定頂いておられたかとは存じますが、ご理解をいただきたく存じます。 

 つきましては、今回の合同委員会で予定しておりましたＰＴＡ役員、各種委員会の委員

長・副委員長の紹介につきましては、今年度ＰＴＡ総会議案での紹介とさせていただきま

す。あわせて各種委員会で予定しておりました新委員の紹介につきましてもＰＴＡ総会の

議案にてご確認ください。 

また、ご協議いただく予定であった今年度の活動内容については、後日、委員会ごとに

ご協議いただき、委員会開催後の実行理事会にて報告くださいますよう、お願い申し上げ

ます。各委員会の開催日時については、本校各委員会担当職員と委員長と合議の上決定次

第、お知らせしますのでご承知おきください。 

 

２０代から５０代を中心に感染が拡大している。 

職場や学校など様々な場所での感染につながっているケースが生じている。 

新規感染者や経路不明の感染者が多く、感染場所が分からない状況になっている。 

（４月１日から２１日までの新規感染者 １３２名） 

 


